
208

Cukrová řepa

Glyfogan® Extra
1,5 l/ha

Goltix® Super + phendipham
1,5 + 2–2,5 l/ha

Agil® 100 EC
0,5–1,5 l/ha

Goltix® TOP
1–2 l/ha

Goltix® Titan
1,33–2 l/ha

Mirador® Uni
1 l/ha

Spyrale®

1 l/ha

Pirimor® 50 WG 0,5 kg/ha

Kendo® 5 CS 0,15 l/ha

skvrnatička řepná, padlí řepné, větevnatka 

řepná, rez řepná, rhizoctoniová hniloba

skvrnatička řepná, padlí 

řepné, větevnatka řepná, 

rez řepná, až 2 aplikace

základní 

schéma až 2×

dvouděložné 

plevele

akcelerátor 

systémových 

fungicidů

Velocity®

0,25 l/ha

omezení úletu

zvýšení účinnosti herbicidů

omezení fytotoxicity herbicidů

Grounded®

0,2–0,4 l/ha

zvýšení 

účinnosti 

glyfosátů

Adaptic® 

0,5 %

mšice

mšice

Goltix TOP
2–3 l/ha

při detekci abiotického stresu 
na obranu výnosového 
potenciálu 3,0 l/ha

v normálních podmínkách: 
zvýšení cukernatosti a výnosu
2,0 l/ha

Talisman® 2–3 l/ha

Status® 0,2–0,25 l/ha
překonání stresu z horka 
a sucha 0,25 l/ha

normální podmínky: 0,2 l/ha 
- zvýšení výkonu fotosyntézy, 
příjmu N a výnosu


